
 

Obec Dlažkovice 
IČO: 00263508 
Dlažkovice 62, 411 15 Dlažkovice 
zastoupená starostou obce - Luboš TÝCE  
 
 

 

POZVÁNKA 
 

Vážení spoluobčané, 

rád bych Vás pozval na představení/prezentaci projektu, který byl nazván „Řešení kulturních a 

volnočasových aktivit“ (ŘKVA). Jedná se o přilehlé prostory obecní budovy s čp. 13, tedy venkovní 

prostory místního pohostinství. 

 

Termín: 04.dubna 2024 od 18:00 

Místo: Obecní úřad Dlažkovice - zasedací místnost 

 

Cílem tohoto setkání je představit projekt občanům, který bychom rádi zrealizovali a který by měl 

sloužit jako hlavní místo pro setkávání se občanů v rámci pořádání kulturních akcí, ale i také jako 

místo pro trávení volného času s dětmi. 

 

 

 

 

V Dlažkovicích dne 28.03.2024 

 

 

Luboš TÝCE 

starosta 


		2024-03-28T06:44:31+0100
	Luboš Týce




